
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.1_13/01/2020 
Rīga, Akropole 

2020.gada 13.janvāris 

Plkst. 17:00- 19:30  

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2020.gada 13.janvāra 

valdes sēdē piedalās 5 (pieci) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

 Renāte Līne – LAF prezidente;  

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja;  

 Anželika Krūmiņa- Brūna, LAF viceprezidente; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja.  

Piedalās: M.Veispals SASS direktors 

 

Valdes sēdes vadītāja: LAF prezidente– Renāte Līne.  

Sapulces protokolētāja: L.Kaufmane.  

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

1. SASS darbība. 

2. Atlases kritēriji. 

 

1.SASS akreditācija notiks 2020.gada decembrī. 

Izglītības un zinātnes ministrijai (turpmāk – IZM) nosūtīta LAF vēstule, kurā lūgta 

izskaidrot nākotnes vīzija, kas saistīta ar SASS pastāvēšanu. Skaidrojums netika saņemts. 

IZM iniciēta tikšanās notiks 2020.gada 15.janvārī, kur LAF pārstāvēs R.Līne, A.Krūmiņa-

Brūna un I.Lapsa. 

Jāinformē sanāksmes dalībnieki par iespējamo attīstības stratēģiju. 

Jānoskaidro vai IZM ministre ir informēta par SASS slēgšanu un kāds ir viņas viedoklis 

šajā jautājumā. 

Lūgt IZM ļaut SASS strādāt vismaz līdz akreditācijai. 

Jāiesniedz būvuzrauga vērtējums par SASS tehnisko stāvokli un lūgumu rast iespēju 

piešķirt nepieciešamo naudas summas 70000 euro bāzes remontam piešķiršanu. 

 

Jārod risinājumi, lai nodrošinātu SASS pastāvēšanu: 

-jāveic pārrunas ar Jūrmalas domi – ir zināma ieinteresētība 

-sāktas sarunas ar Aizsardzības ministriju par iespēju piesaistīt jaunsargus airēšanai. 

-jauna sporta veida – costal (olimpiskais sporta veids no 2014.gada) piesaistīšana un 

attīstība bāzē 

 

2. Sakarā ar izmaiņām Lietuvas sacensību kalendārā, atlase notiks 2020.gada 25.aprīlī 

Jūrmalā. Dalībnieki divas reizes veiks 2km distanci, tiks aprēķināts vidējais laiks un %. 


